לנאשם ניתנו הזדמנויות בהחלטותיי הקודמות לתקן בקשתו, אך בחר שלא לעשות כן, ולהגיש בקשות זהות פעם אחר
פעם.

בנסיבות אלה, אינני רואה אפשרות והצדקה לסייע לנאשם ובקשתו נדחית.

אם סבור הנאשם כי שגיתי בהחלטתי, ישקול לערער עליה בפני בית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ט, 29 ינואר 2019.